0 100 200 300 400
0
100
200
300
400
500
600

RVA-1000 0,55 1,55 20 42
RVA-1500 0,55 1,55 20 63
Abmessungen
Typ A
mm
B
mm
D
mm
E
mm
C
mm
Gewicht
kg
RVA-250 250 315 387 285 1 × 150 45
RVA-500 500 565 387 535 3 × 150 59
RVA-750 750 815 387 785 4 × 150 73
RVA-1000 1000 1065 416 1035 6 × 150 94
RVA-1500 1500 1565 416 1535 9 × 150 122
11.08.2020
m3/h